
Uchwała Nr XLIII/457/2014 
Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 29 października 2014 roku 
 

w sprawie udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Mrocza oraz zawarcia  

w tej sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Mrocza. 

 

   Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca w 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,  
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Powiat Nakielski udziela Gminie Mrocza pomocy finansowej w wysokości 50.000,00 zł  
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów budowy Hali 
Sportowej w Mroczy. 

2. Środki finansowe na w.w. cel zabezpieczone są w budżecie powiatu nakielskiego w rozdziale 92601 
Obiekty sportowe – paragraf 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych. 

3. Dotacja o której mowa stanowi 50% kosztów poniesionych przez Gminę Mrocza w ramach środków 
własnych gminy na prace przygotowawcze związane z budową Hali Sportowej. W przypadku 
wydatkowania przez Gminę Mrocza na wkład własny kwoty niższej od 50.000,00 zł dotacja będzie 
proporcjonalnie zmniejszona. 

§ 2. Rada Powiatu Nakielskiego upoważnia Zarząd Powiatu Nakielskiego do zawarcia umowy pomiędzy 
Powiatem Nakielskim a Gminą Mrocza w sprawie przekazania przez Powiat Nakielski pomocy finansowej 
określonej w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

           Artur Michalak 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym powiat może wykonywać określone ustawami zadania publiczne  
o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury fizycznej. Budowa Hali Sportowej w Mroczy przyczyni się  
do popularyzacji i promocji sportu na terenie powiatu nakielskiego. Nowa Hala Sportowa znacznie poprawi 
możliwości organizacyjne dużych imprez sportowym w Mroczy.   

Należy także podkreślić dotychczasowe zasługi zawodników MGLKS TARPAN Mrocza, którego reprezentanci 
zdobyli m.in. medale Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata i Europy, czym na zawsze zaznaczyli nasz powiat 
na mapie sukcesów sportowych. 

Mając powyższe na uwadze, wyasygnowanie kwoty 50.000,00 zł na wyżej wymieniony cel jest uzasadnione.  

Zasady przekazania środków i ich przeznaczenie określi dodatkowo umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Nakielskim, a Gminą Mrocza. 

 

 

 

 

 

 

 

 


